20033909300  - Indenizações e Restituições 419.703,86

- Manutencão Servicos Tributacão05.01.01.04.129.0403.2026

606

Total: 808.892,03

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos

provenientes do superávit financeiro, no valor de R$ 808.892,03(oitocentos e oito mil e oitocentos e noventa e

dois reais e tres centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Capim Branco, 01 de Setembro de 2022

ELVIS PRESLEY MOREIRA GONCALVES
Prefeito Municipal

Praça Jorge Ferreira Pinto, 20,Centro